Procul dubio illius urbis ecclesia specialiter nobis culta veneranda est, ex qua est romanus principatus asserimus, et principium sacerdotum (asserit)

++++/ ничто иное, как император

=====
 +/ Inter св. Льва Epist L VIII

++/ Тоже LXXIII

+++/ См. "Апостольский престол" стр. 256

++++/ Кустант, стр. 1029

ская власть. Другое дело служение. Здесь употребляются те же выражения, как в письмах Валентиния III и галлы Пласидии, а также Маркиана./ стр. 86-89/.

+
+ +

Папа Геласий /492-496/, краткое правление которого имело столь большое значение для утверждения апостольских привилегий Рима, восставшего против схизмы Акакия, именно папа Геласий употребил и утвердил законность выражения principatus

На римском соборе 498 года он произносит его с особой торжественностью. На этом соборе, где он прощает несчастного епископа Румы, Мизенция отреченного от причастия Великим III в 484 году за то, что он изменил делу православия во время пребывания его в качестве легата в Константинополе, папа Геласий возвращает свое решение:

Sedes apostolica quidem, quae Christo Domina
delgante totius Ecclesiae retinet principatus⁺⁺

Повидимому эта формулировка дорога его сердцу, ибо мы находим ее в декреталии от II-го мая 494 года епископам Лукании, Брутиума и Сицилии /Ярде, 636/ :

=====
+/ См. Тилемон. кн. LVII, стр. 348-353

++/ Гардуин кн. II стр. 944.

cum sedes apostolica, super his omnibus
facere dominus quae paternis canonibus sunt
praefixa, pio devotoque studeat tenere propo-
sitis, satis indignum est quemquam vel pon-
tificem vel ordinem subsequendum hanc
observationem reputare beati Petri sedem
et sequi videat et docere, ratioque conve-
niens est ut totum corpus Ecclesiae in hac
semet observatione concordet, quam illi
vigere conspiciat ubi dominus Ecclesiae
Totius possit principatum

См. 100-е заседание Священного Синода, 1993 г., протокол № 1-90

См. 100-е заседание Священного Синода, 1993 г., протокол № 1-90

Confidemus quod nullus iam veraciter
Christianus ignoret, uniuscuiusque synodi
constitutum quod universali Ecclesiae
probatum assensus, non aliquam magis
esse sequi sedem praeceteris a portis quam
primam, quae et unamquamque syno-
dum sua auctoritate confirmat et conti-
nente moderatione custodit, pro eius scilicet
principatu quem beatus Petrus apostolus

См. 100-е заседание Священного Синода, 1993 г., протокол № 1-90

См. 100-е заседание Священного Синода, 1993 г., протокол № 1-90

ut sicut praecelsum vocabulum

pietatis tuae per universas gentes toto orbe praeefulget, ita per ministerium humilitatis tuae, sicut semper est, sedes beati Petri in universali Ecclesia assignatum tibi a domino Deo tenet principatum,